
Zarządzenie Nr 13/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 6 marca 2007 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 1996 r. 
Nr  70,  poz.  335  z  późn.  zm.)w  związku  z  umową  o  prowadzeniu  wspólnej 
działalności socjalnej  zawartą w dniu 27 lutego 2007 r.  pomiędzy Wójtem Gminy, 
Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury, Dyrektorem Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Kierownikiem Gminnego Ośrodka Kultury zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Po  uzgodnieniu  z  pracownikami  wybranymi  przez  załogi  do  reprezentowania  ich 
interesów  ustala  się  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin podlega podaniu do wiadomości  pracowników ww. zakładów pracy w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 2/2000 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 7 marca 
2000  roku  w  sprawie  powołania  komisji  ds.  gospodarowania  środkami  funduszu 
świadczeń socjalnych wraz z załącznikiem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


